
Rang # Pilote / Copilote Marque Modèle Année 1 2 3 4 5 6 Total
CP

Total

1 62 Jean‐Philippe WANTE / Marie‐Christine WANTE CHEVROLET Corvette C3 1975 0 0 52,5 26,25 0 0 78,75 3
2 53 Damien JOUANDOU / Stéphanie WANTE CITROËN GS 1975 7 0 52,5 26,25 0 0 85,75 3
3 57 Corinne BERTELOOT / Christophe BERTELOOT PORSCHE 924 1984 27,6 3,68 55,2 27,6 0 27,6 141,68 5
4 51 Jean LEMAITRE / François LERMYTTE LANCIA Delta HF 1988 0 15,04 84,6 28,2 0 28,2 156,04 5
5 55 Francis PLANCHE / Catherine NOGIER MG  B GT 1973 51,9 0 77,85 0 32,87 0 162,62 6
6 61 Jean GUEZENNEC / François DUFOSSÉ HONDA CRX Delsol 1992 0 0 57,6 61,44 28,8 28,8 176,64 4
7 60 Philippe SERVAIS / Boris VINETTE BMW 2002 1973 25,95 0 77,85 77,85 0 25,95 207,6 8
8 63 Baudouin HALLEUX / Eric DAMSEAUX INNOCENTI Mini 1275 1975 0 0 78,75 78,75 0 52,5 210 8
9 42 Didier CORVI / Stéphane GASCOIN PORSCHE 944 Turbo Cup 1985 83,25 27,75 55,5 55,5 0 0 222 8
10 58 José BAZILET / Marie HANTIER FIAT X 1/9 1976 0 24,64 26,4 149,6 26,4 0 227,04 5
11 35 Gérard WOESTELANDT / Kyméo PEGE PORSCHE 914/6 1970 108,8 0 51 105,4 25,5 51 341,7 9
12 27 Maximilien BAYLE / Sylvain WALTER MAZDA 626 Coupé 4WS 1989 113,4 0 85,05 83,16 64,26 0 345,87 11
13 47 Démétria DEMATHIEU / François DEMATHIEU MINI Cooper 2008 0 31,2 172,64 39,52 41,6 62,4 347,36 7
14 45 Alain BRAULT / Joël MAQUET PEUGEOT 205 Green 1991 28,65 15,28 57,3 162,35 28,65 85,95 378,18 10
15 43 Bertrand LACOUR / Benoit LAFOUASSE BMW 2000 Tii touring 1971 51,3 112,86 131,67 78,66 51,3 25,65 451,44 12
16 17 Nicolas POITRINEAU / Jérémie DAGRON PORSCHE 914 2L 1975 220,5 85,75 175 122,5 105 210 918,75 35
17 20 Jean‐Louis LECUYER / Henri LENS ALFA ROMEO 2000 GTV 1972 146,2 275,2 722,4 146,2 51,6 129 1470,6 13
18 30 Didier LAMBERT / Vincent STINGLHAMBER AUTOBIANCHI A112 Abarth 1979 64,44 34,01 751,8 751,8 26,85 26,85 1655,8 5

Catégorie EXPERT
Classement Géneral

EURE d'HIVER CLASSIC 2022

Résultats par Etape GENERAL
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Rang # Pilote / Copilote Marque Modèle Année 1 2 3 4 5 6 Total
CP

Total

1 37 Franck REYES / Amélie SIMAO ALFA ROMEO GTV 2.0 1984 0 0 110,4 27,6 0 165,6 303,6 11
2 24 Christophe BERGER / Anaïs BERGER PEUGEOT 205 Rallye 1987 56,1 28,05 84,15 56,1 28,05 140,25 392,7 14
3 5 Yannick DANEL / Margaux DANEL RENAULT 21 Turbo 1988 56,4 28,2 99,64 112,8 56,4 56,4 409,84 14
4 39 Cédric VINCLET / Emmanuelle VINCLET PORSCHE 911 Carrera 3.2 1986 111,6 55,8 70,68 83,7 39,06 83,7 444,54 15
5 34 Emmanuel DUPRAT / Chloé DUPRAT ALFA ROMEO Spider Veloce 1990 142,5 57 127,3 32,3 28,5 57 444,6 14
6 11 Hugo VAN EEKERT / Clémentine VAN EEKERT VOLVO 142 1972 154,8 25,8 172 103,2 0 51,6 507,4 18
7 9 Bruno DUFOUR / Marc‐Alexis DUFOUR AUTOBIANCHI A112 Abarth 1975 131,25 26,25 168 141,75 0 52,5 519,75 19
8 28 Lucie JAHAN / Vincent VALENTIN NISSAN Figaro 1991 57,3 28,65 101,23 85,95 28,65 229,2 530,98 18
9 15 Xavier JENVRIN / Christophe JENVRIN MERCEDES 560 SEC 1987 168,3 56,1 91,63 143,99 28,05 84,15 572,22 20
10 3 Gérard AUBRY / Carole AUBRY TRIUMPH TR 7 1980 234 79,2 165,6 162 129,6 81 851,4 32
11 7 François MOREL / Patricia LEFAY RANGE ROVER Classic V8 3.5 1985 166,5 153,55 166,5 166,5 138,75 166,5 958,3 41
12 49 Pascal LE CORRE / Florence LE CORRE PORSCHE 924 1979 107,4 134,25 107,4 751,8 53,7 134,25 1288,8 20
13 22 Marc DUPONT / André FILLOL PORSCHE 924 Cup 1985 166,5 144,3 214,6 777 83,25 194,25 1579,9 31
14 12 Guy NEVEUX / Joëlle GUILLOTIN ALPINE A 110 1300 1975 227,5 105 735 735 108,5 131,25 2042,3 20
15 32 François HODEBERT / Laurent RICHARD PORSCHE 911 2,7L 1977 182,31 442,5 743,4 743,4 177 184,08 2472,7 26

Catégorie DECOUVERTE
Classement Géneral

EURE d'HIVER CLASSIC 2022

Résultats par Etape GENERAL

Eure d'Hiver Classic 2022 EHC 2022 ‐ Classements ‐ 16/01/2022 ‐ 13:17



Rang # Pilote / Copilote Marque Modèle Année Catégorie CH TIP Manq. Suppl.
Total
CP

sans
Coef.

avec 
Coef.

1 37 Franck REYES / Amélie SIMAO ALFA ROMEO GTV 2.0 1984 Découverte 0 0 0 0 0 0 0
2 24 Christophe BERGER / Anaïs BERGER PEUGEOT 205 Rallye 1987 Découverte 0 0 1 1 30 30 56,1
3 5 Yannick DANEL / Margaux DANEL RENAULT 21 Turbo 1988 Découverte 0 0 2 0 30 30 56,4
4 28 Lucie JAHAN / Vincent VALENTIN NISSAN Figaro 1991 Découverte 0 0 1 1 30 30 57,3
5 49 Pascal LE CORRE / Florence LE CORRE PORSCHE 924 1979 Découverte 0 0 2 2 60 60 107,4
6 39 Cédric VINCLET / Emmanuelle VINCLET PORSCHE 911 Carrera 3.2 1986 Découverte 0 0 2 2 60 60 111,6
7 9 Bruno DUFOUR / Marc‐Alexis DUFOUR AUTOBIANCHI A112 Abarth 1975 Découverte 0 0 4 1 75 75 131,3
8 34 Emmanuel DUPRAT / Chloé DUPRAT ALFA ROMEO Spider Veloce 1990 Découverte 0 0 1 4 75 75 142,5
9 11 Hugo VAN EEKERT / Clémentine VAN EEKERT VOLVO 142 1972 Découverte 0 0 5 2 90 90 154,8
11 22 Marc DUPONT / André FILLOL PORSCHE 924 Cup 1985 Découverte 0 0 6 2 90 90 166,5
11 7 François MOREL / Patricia LEFAY RANGE ROVER Classic V8 3.5 1985 Découverte 0 0 5 1 90 90 166,5
12 15 Xavier JENVRIN / Christophe JENVRIN MERCEDES 560 SEC 1987 Découverte 0 0 5 1 90 90 168,3
13 12 Guy NEVEUX / Joëlle GUILLOTIN ALPINE A 110 1300 1975 Découverte 40 0 8 1 90 130 227,5
14 3 Gérard AUBRY / Carole AUBRY TRIUMPH TR 7 1980 Découverte 40 0 2 4 90 130 234

Résultats Etape n°1
Catégorie DECOUVERTE

EURE d'HIVER CLASSIC 2022

Résultats Etape n°1
Pénalités CP TOTAL
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Rang # Pilote / Copilote Marque Modèle Année CH TIP Manq. Suppl.
Total
CP

sans
Coef.

avec 
Coef.

1 37 Franck REYES / Amélie SIMAO ALFA ROMEO GTV 2.0 1984 0 0 0 0 0 0 0
2 11 Hugo VAN EEKERT / Clémentine VAN EEKERT VOLVO 142 1972 0 0 1 0 15 15 25,8
3 9 Bruno DUFOUR / Marc‐Alexis DUFOUR AUTOBIANCHI A112 Abarth 1975 0 0 1 0 15 15 26,25
4 24 Christophe BERGER / Anaïs BERGER PEUGEOT 205 Rallye 1987 0 0 1 0 15 15 28,05
5 5 Yannick DANEL / Margaux DANEL RENAULT 21 Turbo 1988 0 0 1 0 15 15 28,2
6 28 Lucie JAHAN / Vincent VALENTIN NISSAN Figaro 1991 0 0 1 0 15 15 28,65
7 39 Cédric VINCLET / Emmanuelle VINCLET PORSCHE 911 Carrera 3.2 1986 0 0 2 0 30 30 55,8
8 15 Xavier JENVRIN / Christophe JENVRIN MERCEDES 560 SEC 1987 0 0 2 0 30 30 56,1
9 34 Emmanuel DUPRAT / Chloé DUPRAT ALFA ROMEO Spider Veloce 1990 0 0 2 0 30 30 57
10 3 Gérard AUBRY / Carole AUBRY TRIUMPH TR 7 1980 14 0 2 0 30 44 79,2
11 12 Guy NEVEUX / Joëlle GUILLOTIN ALPINE A 110 1300 1975 30 0 2 0 30 60 105
12 49 Pascal LE CORRE / Florence LE CORRE PORSCHE 924 1979 0 0 5 0 75 75 134,3
13 22 Marc DUPONT / André FILLOL PORSCHE 924 Cup 1985 18 0 4 0 60 78 144,3
14 7 François MOREL / Patricia LEFAY RANGE ROVER Classic V8 3.5 1985 38 0 3 0 45 83 153,6

CP TOTAL

EURE d'HIVER CLASSIC 2022
Catégorie DECOUVERTE
Résultats Etape n°2

Résultats Etape n°2
Pénalités
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Rang # Pilote / Copilote Marque Modèle Année CH TIP Manq. Suppl. Visuel
Total
CP

sans
Coef.

avec 
Coef.

1 39 Cédric VINCLET / Emmanuelle VINCLET PORSCHE 911 Carrera 3.2 1986 8 0 1 0 1 30 38 70,68
2 24 Christophe BERGER / Anaïs BERGER PEUGEOT 205 Rallye 1987 0 0 2 0 1 45 45 84,15
3 15 Xavier JENVRIN / Christophe JENVRIN MERCEDES 560 SEC 1987 4 0 2 0 1 45 49 91,63
4 5 Yannick DANEL / Margaux DANEL RENAULT 21 Turbo 1988 8 0 2 0 1 45 53 99,64
5 28 Lucie JAHAN / Vincent VALENTIN NISSAN Figaro 1991 8 0 1 1 1 45 53 101,2
6 49 Pascal LE CORRE / Florence LE CORRE PORSCHE 924 1979 0 0 3 0 1 60 60 107,4
7 37 Franck REYES / Amélie SIMAO ALFA ROMEO GTV 2.0 1984 0 0 1 2 1 60 60 110,4
8 34 Emmanuel DUPRAT / Chloé DUPRAT ALFA ROMEO Spider Veloce 1990 22 0 2 0 1 45 67 127,3
9 3 Gérard AUBRY / Carole AUBRY TRIUMPH TR 7 1980 2 0 5 0 1 90 92 165,6
10 7 François MOREL / Patricia LEFAY RANGE ROVER Classic V8 3.5 1985 0 0 10 0 1 90 90 166,5
11 9 Bruno DUFOUR / Marc‐Alexis DUFOUR AUTOBIANCHI A112 Abarth 1975 6 0 4 1 1 90 96 168
12 11 Hugo VAN EEKERT / Clémentine VAN EEKERT VOLVO 142 1972 40 0 2 1 1 60 100 172
13 22 Marc DUPONT / André FILLOL PORSCHE 924 Cup 1985 26 0 7 1 1 90 116 214,6
14 12 Guy NEVEUX / Joëlle GUILLOTIN ALPINE A 110 1300 1975 120 0 0 0 0 300 420 735

CP TOTAL

EURE d'HIVER CLASSIC 2022
Catégorie DECOUVERTE
Résultats Etape n°3

Résultats Etape n°3
Pénalités
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Rang # Pilote / Copilote Marque Modèle Année CH TIP Manq. Suppl.
Total
CP

sans
Coef.

avec 
Coef.

1 37 Franck REYES / Amélie SIMAO ALFA ROMEO GTV 2.0 1984 0 0 1 0 15 15 27,6
2 34 Emmanuel DUPRAT / Chloé DUPRAT ALFA ROMEO Spider Veloce 1990 2 0 1 0 15 17 32,3
3 24 Christophe BERGER / Anaïs BERGER PEUGEOT 205 Rallye 1987 0 0 2 0 30 30 56,1
4 39 Cédric VINCLET / Emmanuelle VINCLET PORSCHE 911 Carrera 3.2 1986 0 0 3 0 45 45 83,7
5 28 Lucie JAHAN / Vincent VALENTIN NISSAN Figaro 1991 0 0 3 0 45 45 85,95
6 11 Hugo VAN EEKERT / Clémentine VAN EEKERT VOLVO 142 1972 0 0 4 0 60 60 103,2
7 5 Yannick DANEL / Margaux DANEL RENAULT 21 Turbo 1988 0 0 4 0 60 60 112,8
8 9 Bruno DUFOUR / Marc‐Alexis DUFOUR AUTOBIANCHI A112 Abarth 1975 6 0 5 0 75 81 141,8
9 15 Xavier JENVRIN / Christophe JENVRIN MERCEDES 560 SEC 1987 2 0 5 0 75 77 144
10 3 Gérard AUBRY / Carole AUBRY TRIUMPH TR 7 1980 0 0 10 1 90 90 162
11 7 François MOREL / Patricia LEFAY RANGE ROVER Classic V8 3.5 1985 0 0 10 0 90 90 166,5
12 12 Guy NEVEUX / Joëlle GUILLOTIN ALPINE A 110 1300 1975 120 0 0 0 300 420 735
13 49 Pascal LE CORRE / Florence LE CORRE PORSCHE 924 1979 120 0 0 0 300 420 751,8
14 22 Marc DUPONT / André FILLOL PORSCHE 924 Cup 1985 120 0 0 0 300 420 777

CP TOTAL

EURE d'HIVER CLASSIC 2022
Catégorie DECOUVERTE
Résultats Etape n°4

Résultats Etape n°4
Pénalités
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Rang # Pilote / Copilote Marque Modèle Année CH TIP Manq. Suppl.
Total
CP

sans
Coef.

avec 
Coef.

3 9 Bruno DUFOUR / Marc‐Alexis DUFOUR AUTOBIANCHI A112 Abarth 1975 0 0 0 0 0 0 0
3 11 Hugo VAN EEKERT / Clémentine VAN EEKERT VOLVO 142 1972 0 0 0 0 0 0 0
3 37 Franck REYES / Amélie SIMAO ALFA ROMEO GTV 2.0 1984 0 0 0 0 0 0 0
5 15 Xavier JENVRIN / Christophe JENVRIN MERCEDES 560 SEC 1987 0 0 0 1 15 15 28,05
5 24 Christophe BERGER / Anaïs BERGER PEUGEOT 205 Rallye 1987 0 0 0 1 15 15 28,05
6 34 Emmanuel DUPRAT / Chloé DUPRAT ALFA ROMEO Spider Veloce 1990 0 0 0 1 15 15 28,5
7 28 Lucie JAHAN / Vincent VALENTIN NISSAN Figaro 1991 0 0 1 0 15 15 28,65
8 39 Cédric VINCLET / Emmanuelle VINCLET PORSCHE 911 Carrera 3.2 1986 6 0 1 0 15 21 39,06
9 49 Pascal LE CORRE / Florence LE CORRE PORSCHE 924 1979 0 0 0 2 30 30 53,7
10 5 Yannick DANEL / Margaux DANEL RENAULT 21 Turbo 1988 0 0 2 0 30 30 56,4
11 22 Marc DUPONT / André FILLOL PORSCHE 924 Cup 1985 0 0 2 1 45 45 83,25
12 12 Guy NEVEUX / Joëlle GUILLOTIN ALPINE A 110 1300 1975 2 0 2 2 60 62 108,5
13 3 Gérard AUBRY / Carole AUBRY TRIUMPH TR 7 1980 12 0 1 3 60 72 129,6
14 7 François MOREL / Patricia LEFAY RANGE ROVER Classic V8 3.5 1985 0 0 3 2 75 75 138,8
15 32 François HODEBERT / Laurent RICHARD PORSCHE 911 2,7L 1977 40 0 4 0 60 100 177

CP TOTAL

EURE d'HIVER CLASSIC 2022
Catégorie DECOUVERTE
Résultats Etape n°5

Résultats Etape n°5
Pénalités
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Rang # Pilote / Copilote Marque Modèle Année CH TIP Manq. Suppl.
Total
CP

sans
Coef.

avec 
Coef.

1 11 Hugo VAN EEKERT / Clémentine VAN EEKERT VOLVO 142 1972 0 0 0 2 30 30 51,6
2 9 Bruno DUFOUR / Marc‐Alexis DUFOUR AUTOBIANCHI A112 Abarth 1975 0 0 1 1 30 30 52,5
3 5 Yannick DANEL / Margaux DANEL RENAULT 21 Turbo 1988 0 0 1 1 30 30 56,4
4 34 Emmanuel DUPRAT / Chloé DUPRAT ALFA ROMEO Spider Veloce 1990 0 0 1 1 30 30 57
5 3 Gérard AUBRY / Carole AUBRY TRIUMPH TR 7 1980 0 0 1 2 45 45 81
6 39 Cédric VINCLET / Emmanuelle VINCLET PORSCHE 911 Carrera 3.2 1986 0 0 2 1 45 45 83,7
7 15 Xavier JENVRIN / Christophe JENVRIN MERCEDES 560 SEC 1987 0 0 1 2 45 45 84,15
8 12 Guy NEVEUX / Joëlle GUILLOTIN ALPINE A 110 1300 1975 0 0 4 1 75 75 131,3
9 49 Pascal LE CORRE / Florence LE CORRE PORSCHE 924 1979 0 0 3 2 75 75 134,3
10 24 Christophe BERGER / Anaïs BERGER PEUGEOT 205 Rallye 1987 0 0 3 2 75 75 140,3
11 37 Franck REYES / Amélie SIMAO ALFA ROMEO GTV 2.0 1984 0 0 4 2 90 90 165,6
12 7 François MOREL / Patricia LEFAY RANGE ROVER Classic V8 3.5 1985 0 0 3 3 90 90 166,5
13 32 François HODEBERT / Laurent RICHARD PORSCHE 911 2,7L 1977 14 0 4 2 90 104 184,1
14 22 Marc DUPONT / André FILLOL PORSCHE 924 Cup 1985 0 0 4 3 105 105 194,3
15 28 Lucie JAHAN / Vincent VALENTIN NISSAN Figaro 1991 0 0 4 4 120 120 229,2

CP TOTAL

EURE d'HIVER CLASSIC 2022
Catégorie DECOUVERTE
Résultats Etape n°6

Résultats Etape n°6
Pénalités
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Rang # Pilote / Copilote Marque Modèle Année 1 2 3 4 5 6 Total
CP

Total

1 46 Alain CENTNER / Christian VAN DEN EYNDE DATSUN 240Z 1972 0 0 0 51,6 51,6 0 103,2 4
2 50 Patrick GUILLON / Philippe PIROT PORSCHE 914 1972 25,8 0 25,8 25,8 51,6 25,8 154,8 6
3 54 Stéphanie GOSSART / Yann GOSSART SIMCA 1100 S 1970 0 0 102 83,3 0 25,5 210,8 6
4 38 Anthony BECKERS / Catherine VAN WALLENDAEL VOLVO 122 S 1962 121,5 0 24,3 48,6 24,3 24,3 243 10
5 6 Vincent DEVOS / Hélène SECALOT ALFA ROMEO 2000 GTV 1973 10,38 24,22 51,9 95,15 25,95 51,9 259,5 6
6 56 Patrice GUASP / Christel GUASP FIAT 124 Sport 1968 0 31,92 100,8 50,4 50,4 50,4 283,92 11
7 36 Jean‐Christophe SOUVESTRE / Arnaud GENESTIER PEUGEOT 205 Rallye 1988 101,52 65,8 84,6 56,4 0 28,2 336,52 9
8 48 Jean CARRET / Maggy COLLY PEUGEOT 505 1983 0 56,73 82,35 109,8 54,9 54,9 358,68 10
9 31 Alain MACÉ / Dali MACÉ PORSCHE 944 S 1987 28,05 39,27 130,9 76,67 28,05 56,1 359,04 8
10 33 Nicolas NEBOUT / Christine NEBOUT CITROËN Visa GTI 1985 107,3 0 53,65 149,85 27,75 27,75 366,3 8
11 29 Jean‐Pierre HERMAND / Claude CAMARROQUE PORSCHE 3.2 Targa 1985 0 59,2 159,1 27,75 55,5 83,25 384,8 12
12 41 Christine KOWALSKI / Stephane KOWALSKI TRIUMPH GT 6 1967 0 43,42 197,06 150,3 25,05 25,05 440,88 22
13 52 Jacques BOURGOIN / Jenny Lou CREPATTE PORSCHE 911 T Targa 1972 25,8 25,8 197,8 46,44 0 180,6 476,44 15
14 16 Jacques JOIRET / Marcel MOESTERMANS AUTOBIANCHI A112 Abarth 1982 27,3 78,26 81,9 127,4 0 163,8 478,66 13
15 2 Jean‐Christophe BOLLE REDDAT / Delphine GOUGET PEUGEOT 403 1966 38,18 76,36 159,36 66,4 116,2 74,7 531,2 14
16 10 Thierry JULIEN / Emma JULIEN RENAULT Super 5 1989 170,1 56,7 85,05 56,7 217,35 85,05 670,95 21
17 59 Carlos TOURNADE / Thierry LEVALLEUX MG  B GT 1967 25,05 217,1 173,68 192,05 25,05 75,15 708,08 22
18 19 Pascal VOUGNY / Paul VOUGNY PORSCHE 944 Turbo  1988 159,8 39,48 84,6 216,2 135,36 84,6 720,04 21
19 4 Daniel GUARATO / Jean‐Claude BENOIT NSU 1200 TT 1967 197,06 113,56 217,1 217,1 75,15 150,3 970,27 35
20 21 Ghislain BRARD / Nicolas BAZIN PEUGEOT 205 Rallye 1990 171 57 228 133 188,1 199,5 976,6 31
21 18 Benjamin CALLER / Alex SAUDE RENE BONNET Djet 5 S 1965 168,3 387,75 214,5 693 99 123,75 1686,3 33
22 40 Didier MOIGNEU / Brigitte GAUTHIER MERCEDES 280 SL 1969 209,56 422,5 709,8 709,8 50,7 150,41 2252,8 22
23 1 Fred MARTIN / Anne GURDEBEKE PORSCHE 992 Carrera S 2019 137,97 173,01 919,8 919,8 118,26 131,4 2400,2 12
24 44 Dominique RESTELLINI / Patricia TARRADE PEUGEOT 504 Coupé V6 1978 58,74 747,6 747,6 747,6 747,6 747,6 3796,7 1

Catégorie GT
Classement Géneral

EURE d'HIVER CLASSIC 2022

Résultats par Etape GENERAL
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numéro
Pilote / Copilote Marque Modèle Année Catégorie Team

1 Fred MARTIN / Anne GURDEBEKE PORSCHE 992 Carrera S 2019 GT  

2 Jean-Christophe BOLLE REDDAT / Delphine GOUGET PEUGEOT 403 1966 GT  

3 Gérard AUBRY / Carole AUBRY TRIUMPH TR 7 1980 Découverte  

4 Daniel GUARATO / Jean-Claude BENOIT NSU 1200 TT 1967 GT Vincennes en Anciennes

5 Yannick DANEL / Margaux DANEL RENAULT 21 Turbo 1988 Découverte ABCCF

6 Vincent DEVOS / Hélène SECALOT ALFA ROMEO 2000 GTV 1973 GT  

7 François MOREL / Patricia LEFAY RANGE ROVER Classic V8 3.5 1985 Découverte Porsche 911 Classic

9 Bruno DUFOUR / Marc-Alexis DUFOUR AUTOBIANCHI A112 Abarth 1975 Découverte  

10 Thierry JULIEN / Emma JULIEN RENAULT Super 5 1989 GT NCR

11 Hugo VAN EEKERT / Clémentine VAN EEKERT VOLVO 142 1972 Découverte  

12 Guy NEVEUX / Joëlle GUILLOTIN ALPINE A 110 1300 1975 Découverte RMC Drouais

15 Xavier JENVRIN / Christophe JENVRIN MERCEDES 560 SEC 1987 Découverte RACN

16 Jacques JOIRET / Marcel MOESTERMANS AUTOBIANCHI A112 Abarth 1982 GT Ecurie du Val d'Or

17 Nicolas POITRINEAU / Jérémie DAGRON PORSCHE 914 2L 1975 Expert  

18 Benjamin CALLER / Alex SAUDE RENE BONNET Djet 5 S 1965 GT

19 Pascal VOUGNY / Paul VOUGNY PORSCHE 944 Turbo 1988 GT NGT

20 Jean-Louis LECUYER / Henri LENS ALFA ROMEO 2000 GTV 1972 Expert Pablo Racing Team

21 Ghislain BRARD / Nicolas BAZIN PEUGEOT 205 Rallye 1990 GT  

22 Marc DUPONT / André FILLOL PORSCHE 924 Cup 1985 Découverte Porsche Club 924 944 968

24 Christophe BERGER / Anaïs BERGER PEUGEOT 205 Rallye 1987 Découverte Anaïs Auto Passion

27 Maximilien BAYLE / Sylvain WALTER MAZDA 626 Coupé 4WS 1989 Expert NBNG

28 Lucie JAHAN / Vincent VALENTIN NISSAN Figaro 1991 Découverte  

29 Jean-Pierre HERMAND / Claude CAMARROQUE PORSCHE 3.2 Targa 1985 GT CAVS

30 Didier LAMBERT / Vincent STINGLHAMBER AUTOBIANCHI A112 Abarth 1979 Expert JPW CH'TIMIS

31 Alain MACÉ / Dali MACÉ PORSCHE 944 S 1987 GT Porsche Club 924 944 968

32 François HODEBERT / Laurent RICHARD PORSCHE 911 2,7L 1977 GT Technoguimbardes

33 Nicolas NEBOUT / Christine NEBOUT CITROËN Visa GTI 1985 GT  

34 Emmanuel DUPRAT / Chloé DUPRAT ALFA ROMEO Spider Veloce 1990 Découverte Technoguimbardes

35 Gérard WOESTELANDT / Kyméo PEGE PORSCHE 914/6 1970 Expert JPW CH'TIMIS

36 Jean-Christophe SOUVESTRE / Arnaud GENESTIER PEUGEOT 205 Rallye 1988 GT  

37 Franck REYES / Amélie SIMAO ALFA ROMEO GTV 2.0 1984 Découverte GTV Passion

38 Anthony BECKERS / Catherine VAN WALLENDAEL VOLVO 122 S 1962 GT Ecurie du Val d'Or

39 Cédric VINCLET / Emmanuelle VINCLET PORSCHE 911 Carrera 3.2 1986 Découverte  

40 Didier MOIGNEU / Brigitte GAUTHIER MERCEDES 280 SL 1969 Expert Technoguimbardes

41 Christine KOWALSKI / Stephane KOWALSKI TRIUMPH GT 6 1967 GT Club des 6 Cylindres

42 Didier CORVI / Stéphane GASCOIN PORSCHE 944 Turbo Cup 1985 Expert JPW FRANCOSUISSE

43 Bertrand LACOUR / Benoit LAFOUASSE BMW 2000 Tii touring 1971 Expert Club des 6 Cylindres

44 Dominique RESTELLINI / Patricia TARRADE PEUGEOT 504 Coupé V6 1978 GT  

45 Alain BRAULT / Joël MAQUET PEUGEOT 205 Green 1991 Expert Ecurie Guépard

46 Alain CENTNER / Christian VAN DEN EYNDE DATSUN 240Z 1972 GT Ecurie du Val d'Or

47 Démétria DEMATHIEU / François DEMATHIEU MINI Cooper 2008 Expert Club des 6 Cylindres

48 Jean CARRET / Maggy COLLY PEUGEOT 505 1983 GT Team Les Balcons

49 Pascal LE CORRE / Florence LE CORRE PORSCHE 924 1979 Découverte Porsche Club 924 944 968

50 Patrick GUILLON / Philippe PIROT PORSCHE 914 1972 GT JPW FRANCOSUISSE

51 Jean LEMAITRE / François LERMYTTE LANCIA Delta HF 1988 Expert  

52 Jacques BOURGOIN / Jenny Lou CREPATTE PORSCHE 911 T Targa 1972 GT Alpine Francilienne

53 Damien JOUANDOU / Stéphanie WANTE CITROËN GS 1975 Expert JPW FRANCOSUISSE

54 Stéphanie GOSSART / Yann GOSSART SIMCA 1100 S 1970 GT Ecurie Guépard

55 Francis PLANCHE / Catherine NOGIER MG B GT 1973 Expert Ecurie Guépard

56 Patrice GUASP / Christel GUASP FIAT 124 Sport 1968 GT Les Anciennes Beynoises

57 Corinne BERTELOOT / Christophe BERTELOOT PORSCHE 924 1984 Expert JPW CH'TIMIS

58 José BAZILET / Marie HANTIER FIAT X 1/9 1976 Expert RAC 47

59 Carlos TOURNADE / Thierry LEVALLEUX MG B GT 1967 GT Ecurie Guépard

60 Philippe SERVAIS / Boris VINETTE BMW 2002 1973 Expert  

61 Jean GUEZENNEC / François DUFOSSÉ HONDA CRX Delsol 1992 Expert Ecurie Guépard

62 Jean-Philippe WANTE / Marie-Christine WANTE CHEVROLET Corvette C3 1975 Expert JPW FRANCOSUISSE

63 Baudouin HALLEUX / Eric DAMSEAUX INNOCENTI Mini 1275 1975 Expert  

FORFAIT Jean RICK/Janine RICK CITROËN ZX 1991 Découverte ASA Mont Blanc

FORFAIT Guy LENGLAERT / François DEVOS PEUGEOT 104 ZS 1978 Expert JPW CH'TIMIS

FORFAIT Michel HERMANS / Daniel PIGEOLET ALFA ROMEO GT Junior 1971 Expert Ecurie du Val d'Or

FORFAIT Georges PARSI / Michel OLLIER ALPINE 1600 S 1971 GT

FORFAIT Florent CHAUVIRÉ / Christelle CHAUVIRÉ VOLKSWAGEN Golf GLI 1980 Découverte

FORFAIT Didier MERKLING / Daniel BAAL TALBOT Samba LS 1984 GT

FORFAIT Max DEBOSQUE / Paul-Alexis DEBOSQUE MG B GT 1967 GT  

FORFAIT Vincent VERNEYRE / Stéphanie VERNEYRE PEUGEOT 205 GTI 1984 GT  
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